НАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.10.2015                                                                                    № 12
с. Назаровка
«Об особенностях составления и утверждения проекта  бюджета на 2016 год, о внесении изменений в решение Назаровского сельского Совета                                                                     депутатов от 30 мая 2014г. № 8
В связи с приостановлением до 1 января 2016 года действия абзаца четвертого пункта 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и частей 4, 5 статьи 10 закона Алтайского края от 3 сентября 2007 года N 75-ЗС "О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае" Назаровский сельский Совет депутатов

р е ш и л:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие статьи 13 п.1 Положения  о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и  финансовом контроле в муниципальном образовании Назаровский сельсовет Михайловского района Алтайского края. Внести проект решения о бюджете на 2016 год для рассмотрения  в Назаровский сельский Совет депутатов не позднее 30 ноября  2015 года.
2. Контроль над настоящим решением возложить на планово – бюджетную комиссию (Панова Т.В.)
Глава сельсовета                                                                    В.М. Кузовенко